Igreja Evangelica Assembleia de Deus A Pioneira

CNPJ: 05.989.975/0001-08 (FILIAL)

Congregação Rocha da Bênção - DESDE: 27/02/2004

Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – Macapá – AP - Parque dos Buritis - Macapá-Amapá

Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68908-802 - http://www.rochadabencao.org/

    Página 1 de 1 Impresso por 332638 09/07/2014 22:30:55

e-mail : rochadabencao@gmail.com    -    secretaria@rochadabencao.org/

PORTARIA Nº 36 de 09 Julho de 2014-ROBEN/IEADP - SEC

PUBLICA AS FOTOS DO EVENTO CRIANÇAS,

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Congregação Rocha da Bênção desta congregação, no uso de suas atribuições legais que o

cargo lhe confere de acordo com o Regimento Interno desta congregação e o estatuto do Templo Cen-

tral A PIONEIRA, e sua obrigações pertinentes juntamente com seus colaboradores;

RESOLVE:

Art.1. Publicar as Fotos da Galeria de Fotos 4-7-2014 8º Aniversário Infantil

Amiguinhos do Rei, ocupante do desta congregação ROBEN.

Art.2. O evento foi entre os dias 05 e 06/07/2014 –Sábado e domingo do mês.

Art.3. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

Art.4.  Dê-Se Ciência, Publica-Se, Registra-Se E Cumpra-Se.

Gabinete da Secretaria da Congregação Rocha da Bênção, em Macapá, AP 09/07/2014.

Edson da Conceição Silva
-Port. 048/2013-Administrador do Site-

Marcos Silva Albuquerque
Port. Nº 39/2013 - ROBEN/IEADAP

-Secretário Local-

http://www.rochadabencao.org/
mailto:rochadabencao@gmail.com
mailto:secretaria@rochadabencao.org/